CD4051B
2018 AUG1 / 17深圳市汉芯半导体有限公司
八选一模拟开关
产品说明
CD4051B是一款八选一模拟开关电路，内置 3个地址选择端
（A0～A2），低有效的使能输入端（ E� ），8路独立的输入/输
出端（Y0～Y7）及公共输入/输出端（Z）。

信号选通。
封装形式：DIP-16 / SOP-16 / TSSOP-16/SSOP-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4051BPG DIP-16 CD4051B 管装 1000 只/盒
CD4051BDRG SOP-16 CD4051B 编带 2500 只/盘
CD4051BPWRG TSSOP-16 CD4051B 编带 2500 只/盘
CD4051BDBRG SSOP-16 CD4051B 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
SSOP-16